
会社外観

■　事業内容  総合不動産業
■　代 表 者 代表取締役　小川　浩由
■　所 在 地 茨城県古河市下辺見2704
■　連絡先等 0280‐30‐7200（TEL）、0280‐30‐3356（FAX）
 http://www.oxto.co.jp/

株式会社　オクスト 弊社は、総合不動産業として、「借りたい」「貸したい」「買
いたい」「売りたい」など、不動産に関するあらゆるサービス
をワンストップでご提供いたします。
アパマンショッフﾟ加盟店として、賃貸仲介・管理を強みとし、
住環境や暮らしに役立つ地域情報など、生活面も含めてご案
内させていただきます。
夢と希望の広がる街づくりに貢献してまいります。今後の

「オクスト」にどうぞご期待ください。

この街と、あなたと、オクスト

小惑星探査機「はやぶさ１,２」のセンサー内に
弊社加工の石英ガラス基板を搭載

光学ガラスの総合加工品

■　事業内容  石英ガラスをはじめとする光学ガラス・半導体素
 子等の高精度研磨加工、精密研削加工、溶接加工
■　代 表 者 代表取締役社長　青木　清人
■　所 在 地 茨城県常総市水海道渕頭町2952
■　連絡先等 0297‐23‐1121（TEL）、0297‐23‐1122（FAX）
 atock@atock.com
 https://www.atock.com/

株式会社　アトック 弊社は、長年に渡り培ってきたノウハウと、他の追随を許さ
ない「磨く」「切る」「削る」「接合する」等の超精密加工技術力
を持っており、民間の研究所、大学の研究室、公的研究機関等、
年間300社を超えるお客様からのご注文にお応えしています。
多種多様な材料（光学ガラス・半導体・結晶他）から製作
する製品はすべて受注生産品で、設計・開発段階からお客様
の課題を引き出し、新たな提案を行うことで、その課題を解決
しています。

革新的な技術開発と品質向上に全力を傾け、社会に貢献し続けます

オーダーメイドの移動販売車

■　事業内容  自動車整備・販売、移動販売車製作
■　代 表 者 代表取締役　小野　剛
■　所 在 地 茨城県坂東市神田山1621‐3
■　連絡先等 0297‐47‐4646（TEL）、0297‐47‐4647（FAX）
 info@garageono.jp
 http://www.garageono.jp/

株式会社　ガレージオノ 弊社は、平成13年の創業より、地域に密着した自動車整備
工場として事業を続け、本年3月、国土交通省運輸局指定整備
工場の認可を取得いたしました。
また、平成18年より移動販売車の製作を開始するなど、弊
社独自の技術を活かした他社とは違う魅力ある製品作りにも取
り組んでおり、近年では、全国各地の企業様からいただく受
注が、弊社事業の大きな柱となっております。
今後も、より一層お客様から求められる企業を目指し成長し
てまいりますので、ご愛顧くださいますようお願いいたします。

Trust comes first

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2018年11月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,800の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

会社外観

■　事業内容  精密ゴム製品製造加工
■　代 表 者 代表取締役　山路　和盛
■　所 在 地 茨城県常総市本石下3827‐1
■　連絡先等 0297‐30‐4311（TEL）、0297‐30‐4310（FAX）
 yamaji@buraidon.com

株式会社　ブライドン 弊社は、昭和63年より各種合成ゴム、シリコンゴムを加工し
て、ＯＡ機器産業などの工業用ゴム製品を、試作から量産に至
るまで製造しております。
長年の経験と蓄積された技術の活用、充実した設備、品質
管理システムにより、環境に対応した高品質・高精密な製品を
提供し、お客様のニーズにお応えしております。

モノ造りのプロとして優れた製品を提供していきます

会社外観

■　事業内容  製茶の卸・小売業
■　代 表 者 代表取締役　野村　和包
■　所 在 地 茨城県猿島郡境町山崎69
■　連絡先等 0280‐87‐0289（TEL）、0280‐87‐1638（FAX）
 maruwaen.tokuhannka@bz03.plala.or.jp
 http://business2.plala.or.jp/maruwaen/

株式会社　丸和園 弊社は、昭和27年創業の製茶の卸売・小売を専門とする企
業です。「信頼」と「感謝」をいただける企業を目指し、「お
客様にご満足いただけるお茶を広く社会に提供すること」をモッ
トーに、日々努力を重ねております。
製茶の卸売・小売以外に、海苔や梅干などの贈答用品も多
数取り扱っております。是非、ご利用ください。

信頼と感謝

下妻本店外観

メープルの切株イートインスペース
■　事業内容  パン製造、カフェ経営（株式会社　井上フード）
■　代 表 者 代表取締役　井上　誠
■　所 在 地 茨城県下妻市下妻丁396‐7
■　連絡先等 0296‐44‐0579(TEL)
 http://konakuri.com/ 

石窯夢工房　粉とクリーム 弊社は、「中世の南仏の湖畔の小さな村の縁日」というオリ
ジナルストーリーをコンセプトにしたベーカリー「粉とクリーム」
を、下妻市、古河市、小山市、筑波大学内で営んでいます。
一番人気の「メープルの切株」は、ふわふわのラウンド生地
にメープルをたっぷりと織り込み、どこを食べてもじゅわ～っ
とメープルが口の中で広がる絶妙なハーモニーをお楽しみいた
だける一品です。また、季節によって違った味わいのある「季
節の切株」も大人気です。イートインスペースもございますので、
是非、一度、足を運んでみてください。

「美味・美感・美創」　真心とこだわりを大切にしていきたい

2018年11月号　　筑波経済月報 11

会員ひろば


